
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Maria Gabriella De Franchi  Firma  Maria Gabriella De Franchi
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2018/D.00056
 

DEL 09/01/2018
 

 

 
OGGETTO   
 

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO COMPENSO PROFESSIONALE ALL'AVVOCATO GIOVANNI VITA PER INCARICHI CONFERITI CON 

LE DELIBERAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE N. 1107/2011 E N. 363/2012.

 
 

 

Struttura Proponente Ufficio Legale e Contenzioso
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Economico Patrimoniale  
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET) 

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

ATTIVITÀ LEGALI - Lagonegro - 52 3954,00    

     

     

     
 

 
Maria Gabriella De Franchi

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Maria Gabriella De Franchi  Firma  Maria Gabriella De Franchi
 

Pagina 2/3 

 

PREMESSO che 

 
-con la deliberazione del direttore generale n. 1107/2011 è stato conferito incarico e mandato all’avvocato Giovanni 
Vita per la costituzione in giudizio dell’Azienda nell’ambito della vertenza RGN 230/2011 attivata dal L.D.  
 

-con la deliberazione del direttore generale n.  363/2012 è stato conferito incarico e mandato all’avvocato Giovanni 
Vita per la costituzione in giudizio dell’Azienda nell’ambito della vertenza RGN1483/2011 attivata da C.MT;  
 

-entrambe le vertenze sono state definite e che l’avvocato Giovanni Vita ha fatto tenere le parcelle pro forma 
chiedendone la liquidazione ed il pagamento;  
 

-le parcelle inviate risultano redatte nel rispetto della pattuizione economica stipulata all’atto del conferimento degli 
incarichi, giusta le convenzioni custodite agli atti d’ufficio;  
 
 

RITENUTO di poter disporre per la liquidazione ed il pagamento per ciascuno dei due incarichi conferiti 
della somma lorda di € 1.977,00 e quindi in totale € 3.954,00; 
 
Tutto quanto premesso 
 
     D I S P O N E  
 
Di liquidare e pagare, a fronte di fattura emessa nei modi di legge, a favore dell’avvocato Giovanni Vita, la 
somma lorda di € 3.954,00 ( di cui € 3.400,00 per onorario, € 136,00 per cap ed € 418,00 per spese non 
imponibili; 
 
di dare atto che la somma di € 3.954,00 graverà sul fondo accantonato per le vertenze legali. 
 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Maria Gabriella De Franchi  Firma  Maria Gabriella De Franchi
 

Pagina 3/3 

 

 

Incoronata Rossi

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Maria Gabriella De Franchi

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 


